



Hot Stash Holding ApS

Damagervej 5A, 2. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 40 40 45 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Michael Andersen
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Hot Stash Holding ApS Damagervej 5A, 2. tv 2450 København SV
	CVR-nr.: 40 40 45 54
	Stiftet: 1. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Andersen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 3.740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttotab	-92.939	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.943	-26
Indtægter af kapitalinteresser	0	3.774
Andre finansielle indtægter	<u>52.852</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	-47.030	3.739
² Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1</u>
Årets resultat	<u>-47.030</u>	<u>3.740</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-149
Udbytte for regnskabsåret	320.000	260
Overføres til overført resultat	0	3.629
Disponeret fra overført resultat	<u>-367.030</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-47.030</u>	<u>3.740</u>

**Balance 31. december**

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13
4	Kapitalinteresser	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13
	Anlægsaktiver i alt	0	13
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1
	Andre tilgodehavender	0	4.000
	Tilgodehavender i alt	0	4.001
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.546.147	0
	Værdipapirer i alt	3.546.147	0
	Likvide beholdninger	500.105	336
	Omsætningsaktiver i alt	4.046.252	4.337
	Aktiver i alt	4.046.252	4.350

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	3.671.273	4.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>320.000</u>	<u>260</u>
Egenkapital i alt	<u>4.031.273</u>	<u>4.338</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	12
Anden gæld	<u>4.479</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.979</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.979</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>4.046.252</u>	<u>4.350</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	149.122	409.432	250.000	848.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-149.122	3.628.871	260.000	3.739.749
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	4.038.303	260.000	4.338.303
Udloddet udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Resultatandel	0	0	-367.030	320.000	-47.030
	40.000	0	3.671.273	320.000	4.031.273



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>0</u>	<u>-1</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	39.072	40
Afgang i årets løb	<u>-39.072</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>40</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	26.103	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-26
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>-26.103</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-27</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>13</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	6.000	83
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-77</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.000</u>	<u>6</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-6.000	143
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-149</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-6.000</u>	<u>-6</u>

**Noter****5. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>3.546.147</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>46.391</u>